[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2020

	№
	112-п

	О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 01.11.2019г. №1740-п «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Сланцевского муниципального района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 01.11.2019 №1740-п, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.
	Глава администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 01.11.2019 № 1740-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 29.01.2020 № 112-п)

(приложение 1)

Состав рабочей группы
по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Сланцевского  муниципального района

	Председатель рабочей группы:

	Павлова

Юлия Васильевна
	заместитель главы администрации- председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района;

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Дудова

Ольга Николаевна
	начальник отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района;

	Секретарь рабочей группы:

	Кузьмина

Анна Александровна
	специалист муниципального казенного учреждения «Районные вспомогательные службы» (по согласованию);

	Члены рабочей группы:

	Водяницкий

Владимир Иванович
	глава администрации Черновского сельского поселения (по согласованию);

	Владимирова

Надежда Викторовна

	глава администрации Новосельского сельского поселения (по согласованию);

	Калинин

Станислав Владимирович

	глава администрации Загривского сельского поселения (по согласованию);

	Лебедев

Владимир Федорович

	глава администрации Гостицкого сельского поселения (по согласованию);

	Лебедева

Галина Викторовна

	начальник юридического сектора отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам администрации Сланцевского муниципального района;

	Мизунская

Наталья Евгеньевна

	директор фонда поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования  Сланцевского муниципального района Ленинградской области «Социально-деловой центр» (по согласованию);

	Никифорчин
 Наталья Александровна
	заместитель главы администрации, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сланцевского муниципального района;

	Овлаховский

Виталий Олегович
	глава администрации Старопольского сельского поселения (по согласованию);

	Подольская

Валентина Николаевна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сланцевского муниципального района;

	Семенова

Наталья Сергеевна
	ведущий специалист отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района;

	Степанова

Инна Валерьевна
	ведущий специалист отдела экономики и инвестиций комитета экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района;

	Уродкова

Татьяна Георгиевна
	глава администрации Выскатского сельского поселения (по согласованию);

	Эксперты рабочей группы:

	Грязнов

Борис Владленович
	индивидуальный предприниматель, председатель городского совета предпринимателей Сланцевского района (по согласованию).

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"